[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01 »     06    2016                                                                                     №  505

О внесении изменений в постановление
№ 1219 от 19.11.2015 «Об утверждении
ведомственной целевой программы
«Обеспечение безопасности дорожного
движения в городе Оби 2016-2018 годы»

	Во исполнение решения 58-й сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области третьего созыва от 11.05.2016 № 648 «О внесении изменений в решение 55 –й сессии Совета депутатов города Оби от 29.12.2015г. № 569 «О бюджете города Оби на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Обеспечение безопасности дорожного движения в городе Оби 2016-2018 годы», утвержденную постановлением № 1219 от 19.11.2015 (с изменениями от 25.01.2016 № 34, от 14.03.2016 № 231).
	1.1. В строке 3, 4, столбца 4, пункта 1.3. приложения № 3 вместо цифр «533» читать «653».
	2.Настоящее постановление опубликовать на официальном  интернет-сайте города Оби Новосибирской области, в газете «Аэро-Сити».
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы администрации С.П.Жигайлова.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                  А.А.Мозжерин